No obstante las declaraciones que se hallan al pié de la expresada Bula sobre Neófitos y Mestizos, 
están vigentes, y por este lado podemos decir que es perpetua, como lo son ellas.

SECCION SEPTIMA.

DECLARACIONES SOBRE NEOFITOS CUARTERONES Y PUCHUELES.

Como son varias las Declaraciones que se hallan en la Constitución Cum venerabilis, há 
pa recido conveniente hacer un resumen de todas ellas para tenerlas á la mano cuando se 
ofrezca. Asi mismo las Declaraciones sobre Cuarterones y Puchueles, aunque se hallan también 
confirmadas en la sobredicha Constitución, tienen sus Bulas por separado y se deben presentar
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como salieron de la Santa Sede. Esto es lo que nos proponemos insertar en esta Sección con 
algunas otras Declaraciones sacadas de los Fastos.

Resumen de las Declaraciones de Benedicto XIV.

SOBRE LAS VICENALES. — Dubia autem proposita sunt qiiaj sequuntur ; Primum an facultates 
in Apostolicis Brevibus concessse presbyteris societatis Jesu qui Missiouarioram munus per 
Indias eiercent, atque illse potissimum quse matrimoniales dispensationes respiciunt, ad eas 
provincias protendantur et loca, quse pluribus abhinc annis ad sanctam catholicam religionem 
redacta sunt, in quibus reperiuntur infideles aliunde profecti et ultro Christi Fidem amplexi; 
adeo ut Missionarii operam, studiumque suum impendant, non quidem in iis ad sanctam 
religionem convertendis, sed tantummodo in iisdem christianse doctrinae institutionibus, 
rectisque moribus informandis.

Secundum : Quatenus memoratae facultates ad hujusmodi regiones protendantur, ac prae
sertim facultas concedendi dispensationes quoad praedictorum matrimonia exerceri valeat; an 
id ita accipiendum sit, ut concessa dicatur auctoritas dispensandi super impedimentis publicis 
pro foro externo, tum ante, tum post contractum matrimonium ?

Tertium : an posita extensione facultatum ad publica quoque impedimenta pro foro externo 
et in casibus contrahendi aeque ac jam contracti matrimonii, hujusmodi facultatibus uti possint 
Missionarii per ea loca, in quibus Episcopus Dioecesanus easdem obtinet facultates sibi ab 
Apostólica Sede peculiaribus Induitis concessas?

Quartum : etsi possent Missionarii dispensationes concedere, suisque uti facultatibus, etiam 
pro foro externo; an tamen id ipsis praestare liceat sine praevia summaria informatione coram 
Notario, locique vicario capta, ad comprobandas dispensationis causas et impedimentorum 
qualitates; an potius satis ad id habenda sit verbalis et extrajudicialis instructio seu infor 
matio ?